CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Hùng Vương;

- Phòng Đào tạo;

- Khoa ...................................................................................................
Tên em là: ............................................................ Mã số sinh viên: ......................

Ngày, tháng, năm sinh: ...........................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................

.................................................................................................................................

Hiện đang học lớp: ................................................ Khoa: ......................................

Khóa: ............................................................ Hệ đào tạo: ......................................

Hệ đào tạo chính quy tập trung tại Trường Đại học Hùng Vương.

Số tín chi đã học: .......................................... Số tín chỉ đạt yêu cầu: ....................

Điểm trung bình chung tích lũy: .............................................................................

Nay em làm đơn này kính đề nghị BGH Trường Đại học Hùng Vương xét tốt nghiệp cho em trong học kỳ ... năm học 20... - 20...

Em xin trân trọng cảm ơn!

              ................., ngày ..... tháng .... năm 20...

	Trưởng khoa
	Cố vấn học tập
	Sinh viên làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)